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Özet 

Bu rapor, dijital çağda eğitimin zorlukları ve fırsatları üze-
rine eğitimde Avrupa sosyal ortakları - Avrupa Eğitim 
Sendikası Komitesi (ETUCE) ve Avrupa Eğitim İşverenleri 
Federasyonu (EFEE) - tarafından 2020-2021 yıllarında or-
tak proje çerçevesinde yürütülen araştırmanın sonuçlarını 
sunmaktadır. Projenin temel amacı, öğretmenlik mesle-
ğinin çekiciliğini artırmak amacıyla eğitim sektörünü ge-
liştirmek için dijital çağın potansiyeline ilişkin ETUCE ve 
EFEE’nin yer aldığı ortak bir sosyal birliktelik kurmaktır. 
Projede dijitalleşme ile birlikte öğretmenler, okul liderleri 
ve diğer eğitim personeli için ihtiyaç duyulan yeni beceri-
lerin eğitim sektörünü hızla dönüştürdüğü vurgulanmak-
tadır. Günlük pedagojik uygulamalarda dijital araçların ar-
tan kullanımının yeni fırsatların yanı sıra yeni zorluklar da 

getireceği ifade edilmiştir. Projedeki araştırma faaliyetlerinde, COVID-19 salgınının eğitimde dijitalleşme 
üzerindeki derin ve hızlandırıcı etkisi kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır. Dijitalleşmenin bireysel öğrenme 
için fırsatlar sunması, okuldan erken ayrılmayı düşünen öğrenciler için eğitime devam sağlamayı mümkün 
kılması gibi olumlu etkilerinin yanı sıra sosyal etkileri ve maliyetleri, öğretmen iş yükünün yoğunlaşması, 
sağlık ve güvenlik sorunları gibi olumsuz etkileri ortaya konmuştur. Gelecekte eğitim süreçlerinde çevrim 
içi ve yüz yüze öğretim şeklinde öğrenme ve değerlendirme etkinliklerinin birlikte olacağı ve daha fazla 
harmanlanmış eğitim modellerinin kullanılacağı beklenmektedir. 

Öneriler

Bu raporda EFEE ve ETUCE anketinin sonuçlarına dayanılarak dijital eğitim sorunları ile başa çıkmaya yöne-
lik somut adımlar için;

• Eğitimde dijitalleşme sürecine dair veri toplanması (gözlem yapılması) ve bu verinin bilgi üretmek için 
kullanılması,

• Eğitimde dijitalleşmede iyi uygulamaların tespit edilmesi, 

• Eğitim paydaşları arasında fikir alışverişi yapılması ve tartışma platformlarının oluşturulması,

• Ulusal üyelerin dijital eğitim sorunlarıyla başa çıkmalarına yardımcı olacak yönergeler ve eylem planlarının 
hazırlanması önerilmektedir. 
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